



Politiråd for Porsgrunn kommune.

Møtetidspunkt	24. mai klokken 10.00
Møtested	Rådhuset Porsgrunn
Evt. forfall	Meldes: kjetil.haugersveen@porsgrunn.kommune.no
Innkalte	Anne Kristine Grøtting, Robin Kåss, Anne Karin Alseth Hansen, Kjetil Haugersveen, Fred Inge Skjærum, Espen Andreassen, Tor-Ragnar Steffensen, Annie Sandersen, Dag Størksen, Randi Gro Thuland, Rose-Marie Christiansen, Tonje Holt Vøllestad.
Forfall:	Tor-Ragnar Steffensen, Annie Sandersen, Espen Andreassen

Saker:

Sak nr.	Sak	Til oppfølging
11/22	Nasjonal trusselvurdering 2022 fra PST v/politiet Dag Størksen gir en god og fyldig presentasjon av nasjonal trusselvurdering. Presentasjonen vedlagt.	
12/22	Politiets trusselvurdering 2022, utarbeidet av Kripos v/ politiet Det er utarbeidet en trusselvurdering lokalt, politiet presenterer denne. Presentasjon vedlagt.	
13/22	SIAN markering 25.6.22 Det blir brukt samme lest som i Sandefjord og Drammen, det er de samme folka som er involvert alle plasser og bruker sine erfaringer. Politiet har gjort noen erfaringer som brukes videre i jobben som skal gjøres i Porsgrunn. Politiet har etter hvert opparbeidet seg en god mal på disse arrangementer.	
14/22	Orientering fra forebyggende seksjon <ul style="list-style-type: none">Erfaringer russenStatus ungdomsmiljøer Grenland v/Tor Ragnar Steffensen Steffensen var forhindret fra å møte, han har hatt et formøte med SLT koordinator som tar en helhetlig gjennomgang av situasjonen.	

15/22	<p>Status SLT arbeidet i Porsgrunn</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skolebesøk • Oppsøkende team • Sommerferie • Sommerjobber • Sommeraktiviteter <p>v/Kjetil Haugersveen</p> <p>Russen</p> <p>Det har vært en fin russefeiring med lite bråk og trøbbel. Vi vet at det har vært en del ulovlige rusmidler i omløp, noe som kan være litt vanskelig å ta tak i for politiet. Det har vært god dialog med russ og skole siste året og det kan se ut som det har gitt gode resultater.</p> <p>Unge i Grenland</p> <p>De aller fleste unge i Grenland har det veldig bra og tar veldig mange gode valg. Miljøene som vi er bekymret for som med tanke på rus/kriminalitet er ikke mange og store, men det er en bekymring rundt at flere er yngre. Festing med fortrinnsvis alkohol har det vært mye av på våren og her må foreldre være våkne og gjøre gode avtaler med ungdommen.</p> <p>Skolebesøk</p> <p>Politi og SLT koordinator er mye ute på skolene blant annet på foreldremøter, dette vil vi fortsette med, men det jobbes med en helhetlig plan på dette.</p> <p>Oppsøkende team</p> <p>Teamet er i gang å gå ute i helger og melder om stort sett rolige dager uten store ansamlinger av ungdom.</p> <p>Sommer</p> <p>Mye aktivitet på Bakgården og Henrys hus i sommer, en del unge også i sommerjobb i regi av disse stedene samt KEOPS.</p>	
16/22	<p>Orientering om ny samarbeidsavtale kommune/politi</p> <p>v/ Randi Gro Thuland</p> <p>Frem til nå har Skien kommune og Porsgrunn kommune hatt to avtaler hver med Politiet. Disse fiore avtalen skal sys sammen til en felles. Arbeidet er startet og det er håp om politisk behandling før sommeren.</p>	
17/22	<p>22. juli markering</p> <p>v/ Rose-Marie Christiansen</p>	

POSTADRESSE
Postboks 128
3901 Porsgrunn

BESØKSADRESSE
Skomværbygget
Storgata 147, 3. etg.

TELEFON
35 54 73 98

TELEFAKS
35 55 93 50

18/22	<p>Markering ved minnesmerket kl. 14.00-15.00 programmet vil være ganske det samme som tidligere år. Halvor Strand er representant fra kommunen</p> <p>Berammelse av neste politirådsmøte</p> <p>Nytt møte i overgangen august/september, Rådmannen ser på aktuelle datoer</p>	
Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> - Hvordan håndteres krenkende og truende kommentarer for eksempel i sosiale medier. Det er ofte politikere og andre i offentligheten som blir utsatt for dette. <p>Om dette går for langt og rettes mot individer kan det anmeldes for å få en juridisk vurdering, men det er mange gråsoner. Men oppfattes det som grovt kan dette anmeldes.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det dukker innimellom opp saker hvor enkeltpersoner føler seg plaget av andre. Hva gjør vi i slike saker, hvordan behandles dette? <p>Settes opp som sak på neste møte.</p>	